裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

交通部民用航空局高雄國際航空站  函
地址：高雄市小港區中山4路2號(小港機場)
傳真：07-8057553
聯絡人：陳煜琪
聯絡電話：07-8057556
電子郵件：yukichen23@mail.kia.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年4月13日
發文字號：高航字第1075001704號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬邀貴單位參加「高雄國際航空站107年度飛安宣導飛航

　　　安全大聲講廣播短劇比賽」，請查照。
說明：

  一、本站為執行年度飛安宣導活動，特別舉辦廣播短劇比賽，

　　　鼓勵民眾發揮創意，大聲說出對飛航安全的想法，讓飛安
　　　理念能夠更加深植人心，以達到提升飛航安全的目的。

  二、有關活動比賽參加辦法請詳見本站臉書官方粉絲團https:
　　　//www.facebook.com/khhairport，徵件期間自即日起至1

　　　07年5月18日下午5時止。

正本：高雄市私立中華高級藝術職業學校、文藻學校財團法人文藻外語大學、正

　　　修學校財團法人正修科技大學、和春技術學院、東方學校財團法人東方設

　　　計學院、空軍軍官學校、空軍航空技術學院、海軍軍官學校、高苑科技大

　　　學、高雄市小港區二苓國民小學、高雄市小港區小港國民小學、高雄市小

　　　港區太平國民小學、高雄市小港區坪頂國民小學、高雄市小港區明義國民

　　　小學、高雄市小港區青山國民小學、高雄市小港區桂林國民小學、高雄市

　　　小港區港和國民小學、高雄市小港區華山國民小學、高雄市小港區漢民國

　　　民小學、高雄市小港區鳳陽國民小學、高雄市立小港國民中學、高雄市立

　　　中山國民中學、高雄市立明義國民中學、高雄市立空中大學、高雄市立前

　　　鎮國民中學、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市前鎮區仁愛

　　　國民小學、高雄市前鎮區佛公國民小學、高雄市前鎮區明正國民小學、高

　　　雄市前鎮區前鎮國民小學、高雄市政府、高雄市政府文化局、高雄市政府

　　　教育局、高雄市旗津區中洲國民小學、高雄醫學大學、國立中山大學、國

　　　立高雄大學、國立高雄師範大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄第一

　　　科技大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄應用科技大學、陸軍軍官學校、

1070003813
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　義守大學、輔英科技大學、樹德科技大學

副本：

第 2 頁　共 2 頁